
Zarządzenie Nr40/K/2024
    Prezydenta Gorzowa Wielkopolskiego
           z dnia 28 czerwca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1. W zarządzeniu nr 2/K/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 01 
lutego 2024 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego1, wprowadzam następujące zmiany:

1) w  § 15 w ust. 2 po pkt. 34 dodaje się pkt. 35 w brzmieniu:
                „35) Pełnomocnik ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – BOP”;

2) w  § 22: 
     a) w ust. 1 skreśla się punkty 7, 8,
     b) w ust. 21 skreśla się punkty 40-43 oraz pkt. 54,
     c) po ust. 37 dodaje się ust. 38 w brzmieniu:
   „38. Pełnomocnik ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi - BOP:
1)  nadzór nad działalnością stowarzyszeń;
2) wspieranie merytoryczne i aktywizacja organizacji pozarządowych;
3) koordynowanie prac przygotowawczych i nadzór nad realizacją Programu 
    Współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w
    art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie;
4) opracowanie sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Miasta 
    organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o
    działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 
5) organizowanie konsultacji społecznych z organizacjami pozarządowymi w sprawie 
    projektu programu Współpracy Miasta z organizacjami pozarządowymi;
6) analizowanie sprawozdań z realizacji zleconych zadań publicznych organizacjom
    pozarządowym oraz innym podmiotom uprawnionym;
    realizacji zadań pożytku publicznego;
7) prowadzenie spraw związanych z funkcjonowaniem Gorzowskiej Rady Działalności
    Pożytku Publicznego;
8) prowadzenie i aktualizacja elektronicznej bazy danych o organizacjach
    pozarządowych działających na terenie miasta Gorzowa wielkopolskiego, w tym
    realizujących zadania publiczne z budżetu Miasta;
9) gromadzenie i udostępnianie informacji dotyczących organizacji pozarządowych i
    podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego na terenie miasta
    Gorzowa Wielkopolskiego;
10)wspieranie organizacji pozarządowych w pozyskiwaniu na działalność środków
    pochodzących spoza budżetu Miasta;
11)informowanie organizacji pozarządowych zarejestrowanych na terenie Miasta 
     o projektach, programach i grantach umożliwiających uzyskanie dofinansowania
     na podejmowane przez nie działania;
12)promowanie Miasta poprzez działalność lokalnych organizacji pozarządowych;

1  zmienionego zarządzeniem nr 26/K/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 30 kwietnia 2024 
r. 



13)wspieranie rozwoju organizacji pozarządowych;
14)prowadzenie działań informacyjnych i promocyjnych skierowanych do sektora
    pozarządowego lub do podmiotów, których beneficjentem jest sektor pozarządowy
    oraz szerzenie idei społeczeństwa obywatelskiego wśród mieszkańców Miasta;
15)inicjowanie i współorganizowanie szkoleń dotyczących między innymi budowania
     społeczeństwa obywatelskiego oraz podnoszenia jakości pracy organizacji 
     pozarządowych w sferze zadań publicznych;
16)promocja postaw prospołecznych oraz idei wolontariatu;
17)rozwijanie współpracy między sektorowej (NGO-administracja-biznes-edukacja);
18)organizacja wydarzeń promujących organizacje pozarządowe oraz integrujących
     społeczność lokalną;
19)współpraca z wydziałami i miejskimi jednostkami organizacyjnymi w celu
     pozyskania materiałów źródłowych niezbędnych do sporządzenia sprawozdania z
     realizacji Programu Współpracy;
20)pośredniczenie w nawiązywaniu kontaktów i współpracy pomiędzy organizacjami
     i poszczególnymi wydziałami i jednostkami organizacyjnymi Miasta;
21)bieżący kontakt z organizacjami pozarządowymi;
22)organizacja spotkań Prezydenta z organizacjami pozarządowymi;
23)reprezentowanie Prezydenta na konferencjach i spotkaniach dotyczących
     problematyki sektora pozarządowego;
24)organizowanie współpracy o charakterze pozafinansowym z organizacjami
     pozarządowymi”.

3) załącznik nr 1 stanowiący schemat organizacyjny Urzędu Miasta Gorzowa
 Wielkopolskiego, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia.
 
  § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

            § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r.

Prezydent Miasta

Jacek Wójcicki



Wydział Organizacyjny

Załącznik
do zarządzenia nr 40/K/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego
z dnia 27 czerwca 2024 r.

Schemat organizacyjny Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

   

Legenda:

            w zakresie merytorycznym podległość bezpośrednia - Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

PREZYDENT MIASTA

Z-ca Prezydenta Miasta 
ds. Rozwoju (PMR)

Z-ca Prezydenta 
Miasta ds. Społecznych 

(PMS)

Z-ca Prezydenta Miasta 
ds. Pozyskiwania funduszy, 

kultury i sportu (PMF)

Sekretarz Miasta 
(SM)

Skarbnik Miasta 
(SK)

Wydział Budżetu 
i Rachunkowości

Wydział Podatków
 i Opłat

Biuro Egzekucji 
Administracyjnej

Urząd Stanu Cywilnego

Straż Miejska

Wydział Administracyjny

Wydział Edukacji

Wydział Spraw 
Społecznych

Wydział Urbanistyki 
i Architektury

Wydział Gospodarki
Nieruchomościami     

 i Majątku

Wydział Geodezji
i Katastru

Wydział Ochrony 
Środowiska 
i Rolnictwa

Wydział Komunikacji

     Wydział Promocji 
i Informacji

Wydział Zarządzania  
Funduszami UE

Biuro Konsultacji 
Społecznych
i Rewitalizacji

Wydział Zarządzania 
Systemami 

Informatycznymi

Wydział Obsługi 
Inwestora i Biznesu

Wydział Sportu

Architekt Miejski

Wydział Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych 

i Programowania 
Strategicznego

Biuro Prezydenta 
Miasta

Biuro Nadzoru                                     
Właścicielskiego

Wydział Audytu 
Wewnętrznego, Kontroli   

i Analiz

Stanowisko ds. BHP

Wydział 
Bezpieczeństwa

i Zarządzania    
Kryzysowego

Pion Ochrony Informacji 
Niejawnych

Biuro Zamówień
Publicznych

Wydział Kadr i Rozwoju 
Personalnego

Geodeta Miasta

Biuro Miejskiego 
Rzecznika 

Konsumentów

Wydział Inwestycji

Inspektor Ochrony 
Danych Osobowych

Wydział Dróg

Wydział Gospodarki 
Komunalnej i 
Transportu 

Publicznego

Koordynator 
zespołu ds. obsługi 

prawnej

Wydział Kultury

Wydział Spraw 
Obywatelskich

Pełnomocnik 
ds.  Współpracy 
z Organizacjami 
Pozarządowymi


		2024-06-28T05:47:32+0000
	Jacek Wójcicki




